ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Ngọc Hồi, ngày     tháng    năm 2022

V/v triển khai Công văn số

1041/UBND-NC ngày

14/4/2022 của UBND tỉnh

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã/thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1041/UBND-NC ngày 14/4/2022 của UBND tỉnh

V/v triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn tỉnh; ngày

04/3/2022 UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 539/KH-UBND1 triển khai

thực hiện.

Để tiếp tục triển khai có hiệu quả Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn

(gọi tắt là Đề án), UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng nhiệm vụ:

- Tiếp tục triển khai Kế hoạch số 539/KH-UBND ngày 04/3/2022 của

UBND huyện.

- UBND các xã/thị trấn chỉ đạo rà soát việc thành lập Tổ Công tác triển

khai Đề án trên địa bàn; báo cáo về Công an huyện trước ngày 22/4/2022.

2. Công an huyện: Chủ trì, tham mưu, triển khai tổ chức thực hiện Đề án

trên địa bàn huyện; đồng thời tham mưu báo cáo về Công an tỉnh hoặc Văn

phòng UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện uỷ (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 Triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án

Phát triển ứng dụng về dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện.

		2022-04-20T15:17:19+0700

		2022-04-20T15:21:11+0700

		2022-04-20T15:21:11+0700

		2022-04-20T15:21:11+0700

		2022-04-20T15:21:11+0700